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Pasgyra e Performancés
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi i elmenteve

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit
né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit (Shitja e AAGJ)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Lénda e paré dhe maternale té konsumueshme

Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigunmeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas
nga shpenzimet per pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjese e aktiveve
afatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe te ardhura té tjera té ngjashme
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur
vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike
brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare
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Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre

Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese

(X)

(X)

X)

X)

(X)
(X)

(X)
X

X
(X)

2015
3,250,977.00

(2,245,094.07)
(2,245,094 07)

(994,284.00)
{852,000.00)

(142,284.00)

(549,162.71)

(537,563.78)
32,851.83
32,851.83

(570,415.61)

2014
9,849,625.90

(6.554,134.05)
(6.554.134 05)

(921,930.00)
(921,930.00)

(416,991.51)

1,956,570.34
293,485.55
293,485.55

1,663,084.79




Pasqyra e t¢ Ardhurave Gjithepérfshirése

Ny Pershkrimi i eimenteve 2015
FittmifHumbja e vitit (570,415.61)
\ 18 ardhura t8 tjera gjithépérfshirése pér vitin
Diterencal (+/-) nga parkthimi i monedhés né veprimtari té
1 haga

2 Diterencat (+/ ) hga nivlerssimi i aktiveve afatgjata materiale
Diterencat (+/-) nga rivlierésimi i aktivet financiare té mbajtura
a pér shilje

4 Pjera e @ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t8 ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali 1t ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér

! Pronarét e njésisé ekonomike méme
7 Interezat jo-kontrolluese
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2014
1,663,084.79




